מצ"ב :

נספח א'- רשימת יועצים

נספח ב'- מפרט שירותי היועץ + שקלול הצעת מחיר

בברכה,

בני זיני
גזבר העירייה

בצמרת הארצית בזכאות לבגרות ובגיוס לצה"ל

המוקד העירוני לשירותך 108 | [www.hod-hasharon.muni.il](http://www.hod-hasharon.muni.il) | | | 24 שעות ביממה

סכנו התקנים היעורא

י"ט סיון תש"פ
11 יוני 2020
סימוכין: 245875

לכבוד
צוות מנכ"ל להתקשרויות

א.ג.נ.,

הנדון: בקשת הכנה תוספת להסכם אדריכל איתן רונאל
(בית עלמין נוה-הדר)

העירייה התקשרה עם האדריכל שבנדון דרך הסכם מ 14.4.16 לביצוע תכנון בינוי, פיתוח ורישוי של הרחבת בית עלמין נוה הדר.